[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 023/2024
Requeiro á Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, sejam oficiados com votos de congratulações e aplausos ao Senhor Professor Adelmo Merighi Filho ex-diretor da Escola Municipal Professor Leônidas Ramos de Oliveira.

Nossos agradecimentos ao brilhante e honroso trabalho junto a essa escola municipal onde exerceu durante 19 anos a função de Diretor, conduzindo com excelência o processo de educação e socialização de crianças e jovens de nosso município.

Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 15 de fevereiro de 2024.
Laércio Leandro da Silva
Vereador

[image: image1.png]